ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ АПАНАСЕНКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

12 ноября 2021 г.                          с. Дивное                                              № 708

О назначении специалиста, ответственного за получение олимпиадных
заданий и критериев их оценивания для проведения муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2021/22 учебном году в
Апанасенковском муниципальном округе

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, письма министерства

образования Ставропольского края от 12.11.2021 года №01-23/16108 «О

пунктах получения олимпиадных заданий и критериев их оценивания для

проведения муниципального этапа олимпиады» в целях подготовки к

проведению муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательным предметам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за получение олимпиадных заданий и

критериев их оценивания по общеобразовательным предметам по каналу

защищенной связи «Деловая почта» в период проведения муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/22 учебном году Филь

Ольгу Викторовну, ведущего специалиста отдела образования

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                   В.Г. Теслицкий